(1) De *Neptunia natante de Vallisneria spirali* deque aliis vegetabilibus, de quibus mira et fabulosa etiam conscripta sunt, nihil necesse est dicere: motus eorum vel pure mechanicos, vel certe non autonomos spontaneosve esse docent doctissimi Physiologi. Vide Isidorum Geoffroy de S. Hilaire (loc. cit., pag. 145 seqq.), Hamard (loc. cit., pag. 194 seqq.).